陕西华达科技股份有限公司 投资者关系活动记录表

编号: 投关2024-012

		,, , , , , , , ,
	□特定对象调研	□分析师会议
	□媒体采访	□业绩说明会
投资者关系活动类别	□新闻发布会	□路演活动
	☑现场参观	
	☑其他(<u>陕西省证</u> 西华达交流活动"	<u>券投资基金业协会"走进陕</u> <u>)</u>
参与单位名称及人员 姓名	详见附件	
时间	2024年8月15日	
地点	陕西华达会议室	
	副总经理、财务负责	责人、总法律顾问 高蔚
上市公司接待人员姓名	董事会秘书 宋晓敏	Į.
	证券事务代表 吴润]田
	1、公司产品是否可	「以应用于"千帆星座"?
	公司产品应用于"一	千帆星座"。公司生产的电
	连接器及互联产品	主要应用于航空航天、武器
投资者关系活动主要	装备、通讯等领域	。公司生产的高可靠等级电
内容介绍	连接器及互连产品	, 长期应用在国家各类重点
	航天器项目中,包括	括"嫦娥探月系列"、"神舟飞
	船系列"、"北斗卫星	星导航系统"、"天问火星探测
	系统"、"天宫空间站	i"、"长征系列运载火箭"、"高
	分遥感卫星系列"等	重点工程,产品应用范围覆

盖了各类高轨卫星、低轨卫星、载人飞船、航 天货运飞船、空间站、火箭、深空探测等航天 各个领域。

2、公司是否有中期分红的相关安排?

今年四月,国务院发布了《国务院关于加强监管防范风险推动资本市场高质量发展的若干意见》,强调了对上市公司现金分红的严格监管,同时加大对分红优质公司的激励力度。公司作为国有企业,始终秉承着为股东创造价值的使命,愿意与投资者分享公司的发展成果。对于有关公司分红的详细情况,敬请留意公司发布的相关公告。

3、贵公司为星网以及G60等航天项目有哪些贡献?

公司紧跟国家重点战略部署,在航空航天等领域深度布局,特别是星网、G60等国家重点项目,积极发挥公司在行业上的优势地位。我公司长期为航空航天领域研制生产高可靠等级连接器及互连产品,并且为国内航天用户研制生产低成本、高性能产品,产品主要用于卫星的载荷中。

4、公司对未来市场预期如何?

公司管理层将积极做好经营发展规划,紧跟连接器行业及上下游发展趋势,持续加强研发技术创新,实施有效的降本增效措施,保持公司产品在市场上的竞争力,敬请关注公司后续披露的定期报告。

	 交流过程中,公司与投资者进行了充分的交流
	 与沟通,并严格按照公司《信息披露管理制度》
	等规定,保证信息披露的真实、准确、完整、
	及时、公平。
附件清单(如有)	人员名单
日期	2024年8月15日

附件:人员名单

序号	姓名	单位名称
1	陈胜勇	西安同创熙成投资管理有限公司
2	袁伟涛	国富联合私募基金管理公司
3	冯健豪	华泰证券股份有限公司
4	师海韵	华泰证券西北分公司
5	衡飞鸽	华西证券
6	李 思	华西证券
7	戴 彬	华鑫证券有限责任公司西安分公司
8	赵越	开源证券
9	杨孜豪	联储证券股份有限公司陕西分公司
10	郑晓晨	龙鼎投资
11	梁馨方	南华期货股份有限公司西安分公司
12	刘晓飞	陕西韩元汇通私募基金管理有限公司
13	杨斌	陕西金控创新
14	卢瑞	陕西九和岛基金管理有限公司
15	孙朋朋	陕西君研投资管理有限公司
16	李 兵	陕西科技创业投资管理有限公司
17	彰 崑	陕西丝路同辉私募基金管理有限公司
18	李玉明	陕西丝路同辉私募基金管理有限公司
19	杨阳	陕西文投昊睿私募基金管理有限公司
20	崔顺春	陕西西部金投投资管理有限公司
21	张倩	陕西西部金投投资管理有限公司
22	韩 伟	陕西先锋投资有限公司
23	张娟娟	吴氏资产

24	哈天栋	国信证券
25	谭璐	西安博成基金管理有限公司
26	强丽娟	西安财帮基金管理有限公司
27	田超刚	西安古城吴氏私募基金管理有限公司
28	刘铸	西安合鑫投资管理有限公司
29	曹矗文	西安龙鼎投资管理有限公司
30	康颢暄	西安龙鼎投资管理有限公司
31	龙亚妮	西安雍德私募基金管理有限公司
32	陆步青	先锋投资
33	谭迪文	兴业证券股份有限公司陕西分公司
34	朱学镇	圆达实业 (陕西) 有限公司
35	邢苗	招商证券
36	张力文	招商证券